2

ПРОЕКТ
внесён

Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 30.11.2011 № 208 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
«Баратаевка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя ТОС «Баратаевка» Сипатовой С.В. (вх. № _______ от ________), Ульяновская Городская Дума
решила:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 30.11.2011 № 208 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Баратаевка» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об установлении границ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление
города Ульяновска «Баратаевка» осуществляет территориальное общественное самоуправление»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Установить границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Баратаевка» осуществляет территориальное общественное самоуправление, согласно приложению.»;

3) в приложении:

наименование изложить в следующей редакции:

«ГРАНИЦЫ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Баратаевка» осуществляет территориальное общественное самоуправление», от начальной точки северо-восточного угла земельного участка с кадастровым номером 73:19:071902:1766 106 м в юго-восточном направлении, 22 м в северо-восточном направлении, 71,5 м в северо-восточном направлении, 50 м в юго-восточном направлении, 20 м в юго-западном направлении, 2 м в юго-восточном направлении, 7 м в юго-западном направлении, 57 м в юго-восточном направлении, 26 м в юго-восточном направлении, 26 м в северо-восточном направлении, 25 м в юго-восточном направлении, 70 м в юго-восточном направлении, 25,5 м в юго-восточном направлении, 16 м в юго-восточном направлении, 22 м в юго-восточном направлении, 46 м в юго-восточном направлении, 15,5 м в юго-восточном направлении, 9 м в юго-восточном направлении, 44 м в юго-восточном направлении, 25 м в юго-восточном направлении, 23 м в юго-восточном направлении, 21 м в юго-восточном направлении, 28,5 м в юго-восточном направлении, 58 м в юго-западном направлении, 70 м в юго-восточном направлении, 137 м в юго-западном направлении, 8 м в юго-восточном направлении, 12 м в юго-западном направлении, 8,5 м в северо-западном направлении, 631 м в юго-западном направлении, 12 м в юго-восточном направлении, 22 м в юго-западном направлении, 12 м в северо-западном направлении, 68 м в юго-западном направлении, 155 м в юго-западном направлении, 42 м в юго-восточном направлении, 277 м в юго-западном направлении, 67 м в юго-восточном направлении, 25 м в юго-западном направлении, 40 м в северо-восточном направлении, 14 м в северо-восточном направлении, 490 м в северо-западном направлении, 48 м в северо-восточном направлении, 38 м в северо-западном направлении, 61 м в северо-восточном направлении, 14 м в северо-восточном направлении, 108 м в северо-западном направлении, 187,5 м в юго-западном направлении, 188 м в юго-западном направлении, 8 м в северо-западном направлении, 45 м в юго-западном направлении, 17 м в северо-западном направлении, 135 м в западном направлении, 275 м в северо-западном направлении, 58,5 м в северном направлении, 39,5 м в западном направлении, 8 м в северном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 3 м в северном направлении, 2 м в северо-восточном направлении, 36 м в северном направлении, 20,5 м в северо-восточном направлении, 7 м в северном направлении, 22 м в северо-восточном направлении, 25 м в северо-восточном направлении, 9 м в северо-западном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 6 м в северо-западном направлении, 2 м в северо-восточном направлении, 40 м в северо-западном направлении, 9 м в северном направлении, 26 м в северо-восточном направлении, 8 м в южном направлении, 73 м в восточном направлении, 57 м в северо-западном направлении, 40 м в северо-восточном направлении, 75 м в юго-восточном направлении, 30 м в северо-восточном направлении, 1 м в северо-западном направлении, 10 м в северо-восточном направлении, 33 м в северо-западном направлении, 32 м в восточном направлении, 54,5 м в юго-восточном направлении, 10 м в юго-восточном направлении, 26,5 м в северо-восточном направлении, 37,5 м в северо-восточном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 21 м в северо-восточном направлении, 8 м в северо-западном направлении, 11 м в северо-восточном направлении, 44 м в юго-восточном направлении, 74 м в северо-восточном направлении, 37 м в северо-западном направлении, 3 м в северо-восточном направлении, 15 м в северо-восточном направлении, 2,5 м в юго-восточном направлении, 24 м в северо-восточном направлении, 22 м в северо-западном направлении, 11,5 м в северо-западном направлении, 6 м в северо-восточном направлении, 41 м в восточном направлении, 57 м в северо-восточном направлении, 1 м в северо-западном направлении, 6 м в северо-западном направлении, 3 м в юго-западном направлении, 1 м в северо-западном направлении, 72 м в северо-западном направлении, 79 м в юго-западном направлении, 4 м в северо-восточном направлении, 7 м в северо-западном направлении, 1 м в юго-западном направлении, 6 м в северо-западном направлении, 3 м в юго-западном направлении, 5,5 м в северо-западном направлении, 35 м в северо-восточном направлении, 2,5 м в юго-восточном направлении, 16 м в северо-восточном направлении, 2,5 м в северо-восточном направлении, 2,5 м в северо-восточном направлении, 21 м в северо-восточном направлении, 6 м в северо-западном направлении, 4 м в северо-восточном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 66 м в юго-западном направлении, 62 м в северо-западном направлении, 19 м в юго-западном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 4,5 м в северо-западном направлении, 43 м в северо-западном направлении, 65 м в северо-западном направлении, 9 м в северо-восточном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 3 м в северо-восточном направлении, 11,5 м в северо-восточном направлении, 7 м в северо-восточном направлении, 32 м в северо-западном направлении, 8 м в северо-восточном направлении, 43 м в северо-западном направлении, 88 м в северо-восточном направлении, 7 м в северо-восточном направлении, 35 м в северо-восточном направлении, 12 м в юго-восточном направлении, 35 м в северо-восточном направлении, 13 м в северо-западном направлении, 8 м в северо-восточном направлении, 3 м в северо-восточном направлении, 16,5 м в северо-восточном направлении, 14,5 м в северо-восточном направлении, 4 м в северо-восточном направлении, 3 м в юго-восточном направлении, 4 м в юго-восточном направлении, 1 м в северо-восточном направлении, 15 м в юго-восточном направлении, 71 м в северо-восточном направлении, 9 м в юго-восточном направлении, 38 м в северо-восточном направлении, 17 м в северо-восточном направлении, 9,5 м в северо-восточном направлении, 4 м в северо-восточном направлении, 32 м в юго-восточном направлении, 86 м в северо-восточном направлении, 8,5 м в юго-восточном направлении, 2 м в юго-восточном направлении, 14,5 м в северо-восточном направлении, 1 м в северо-западном направлении, 11 м в северо-восточном направлении, 55 м в северо-восточном направлении, 23 м в юго-восточном направлении, 129 м в юго-восточном направлении, 14 м в северо-восточном направлении, 25 м в восточном направлении, 2,5 м в юго-восточном направлении, 138 м в северо-восточном направлении, 19 м в юго-восточном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 262,5 м в юго-восточном направлении, 54,5 м в северо-восточном направлении, 73 м в северо-западном направлении, 70 м в северо-восточном направлении, 25 м в юго-восточном направлении, 9 м в северо-восточном направлении, 8 м в юго-восточном направлении, 152 м в северо-восточном направлении, 31 м в северо-западном направлении, 60 м в северо-восточном направлении, 16 м в северо-восточном направлении, 1,5 м в юго-западном направлении, 3,5 м в северо-западном направлении, 49 м в северо-восточном направлении, 64 м в северо-западном направлении, 59 м в юго-западном направлении, 36,5 м в северо-западном направлении, 19,5 м в северо-западном направлении, 153 м в северо-западном направлении, 8 м в северо-восточном направлении, 10,5 м в северо-восточном направлении, 2 м в северо-восточном направлении, 11 м в северо-восточном направлении, 37 м в северо-восточном направлении, 21 м в северо-восточном направлении, 20,5 м в северо-западном направлении, 8,5 м в северо-восточном направлении, 18 м в северо-восточном направлении, 6 м в северо-восточном направлении, 34 м в северо-западном направлении, 19 м в северо-восточном направлении, 2 м в северо-западном направлении, 23,5 м в северо-восточном направлении, 13 м в северо-западном направлении, 17 м в северо-восточном направлении, 60 м в юго-восточном направлении, 18 м в северо-восточном направлении, 27 м в северо-западном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 14 м в северо-восточном направлении, 8 м в юго-восточном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 21 м в юго-восточном направлении, 86,5 м в северо-восточном направлении, 35 м в северо-восточном направлении, 33,5 м в северо-восточном направлении, 7 м в юго-восточном направлении, 25 м в юго-восточном направлении, 24 м в северо-восточном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 26 м в северо-западном направлении, 20 м в юго-западном направлении, 24 м в северо-западном направлении, 20 м в северо-восточном направлении, 14 м в северо-западном направлении, 50 м в северо-западном направлении, 19 м в северо-восточном направлении, 4 м в северо-западном направлении, 76 м в северо-восточном направлении до начальной точки, согласно прилагаемой схеме.
В границы данной территории включены жилые дома:

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 45, 46 по улице Новой;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48а, 49, 50, 51, 52, 56, 58, 59, 60, 61, 70 по улице Гагарина;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 по улице Садовой;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48а, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195 по улице Мира;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 по улице Герасимова;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 по улице Зелёной;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36, 38 по улице Луговой;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 по улице Тепличной;

№№ 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 по улице Набережной;

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 по улице Молодёжной.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
	Глава

города Ульяновска
	А.Е.Болдакин

	Председатель Ульяновской

Городской  Думы
	И.В.Ножечкин